
TERMINI POLAGANJA ISPITA 09.02.-24.02. i 02.03.-17.03.2026.
14.02.2026.
07.03.2026.
17.02.2026.
11.03.2026.
24.02.2026.
17.03.2026.

10.02.2026.

02.03.2026.

Epidemiološka istraživanja u 
specijalnoj edukaciji i 
rehabilitaciji

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, kabinet br. 01. u 13,00 sati

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, kabinet br. 05. u 14,00 sati
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ISPITNI ROK Januarsko-februarski

Mjesto i vrijeme
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Metodologija naučnog 
istraživanja Rudarsko Geološko Građevinski Fakultet, kancelarija 70, u 13,00

Statističke metode  Ekonomski fakultet, kabinet 410 u 17,00 sati

Etika u naučno-istraživačkom 
radu


